
广西宁涌工程管理有限公司关于覃塘区隆兴至吉塘公路路面维修工程

(项目编号：GGZC2025-C2-040043-NYGC )成交结果公告

一、项目编号：GGZC2025-C2-040043-NYGC

二、项目名称：覃塘区隆兴至吉塘公路路面维修工程

三、成交信息

供应商名称：广西东海建设工程集团有限公司

供应商地址：广西贵港市覃塘区覃塘镇土地所西侧 30 号

成交金额：人民币柒拾柒万伍仟伍佰肆拾柒元整（¥775547.00 元）；

四、主要标的信息

五、评审专家名单：陈爱民，曾飞燕（采购人代表），杨志健。

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服

务价格的通知》发改价格〔2015〕299 号文执行。

2.代理服务收费金额（元）：7700.00

七、公告期限

工程类

名称：覃塘区隆兴至吉塘公路路面维修工程

施工范围：本工程为覃塘区隆兴至吉塘公路路面维修工程。路线总长度为 5.522

公里。该项目通车多年，在车辆荷载和自然灾害的作用下，部分路段的路面出现

了板面破碎、沉陷等病害。根据道路维修计划对 K0+000～K5+522.320 段路面进

行维修，其中本项目 K3+245～K4+270 路段现状旧路为砂土路。如需进一步了解

详细内容，详见竞争性磋商文件及工程量清单和图纸。

合同履行期限：工期 90 日历天

质量要求：达到《公路工程质量检验评定标准 JTG F80/1-2017》合格标准。

项目经理：李东创

执业证书信息：桂 245081013188



自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

1.按照财办库〔2023〕243 号《关于进一步提高政府采购透明度和采购效率

相关事项的通知》文件要求，现公示成交供应商评审总得分。本项目成交供应商

广西东海建设工程集团有限公司评审总得分为：92.33 分。

2. 公 告 查 询 地 址 ： http://www.ccgp.gov.cn/( 中 国 政 府 采 购 网 ) 、

https://zfcg.gxzf.gov.cn/(广西政府采购网)、http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/

（贵港市政府采购网）、http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ggggzy/全国公共资源

交易平台（广西·贵港）

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：贵港市覃塘区交通运输局

地 址：贵港市覃塘区中山大道 1号

联系方式：黄工，0775-4861432

采购代理机构信息

2.名 称：广西宁涌工程管理有限公司

地 址：贵港市港北区荷城路华泰官邸 2幢第 12 层 1 单元 1209 号

联系方式：0775-4565790

3.项目联系方式

项目联系人：黄工

电 话：0775-4565790

广西宁涌工程管理有限公司

2025 年 7 月 3 日


